
3,654

134

20

165

253

450

281

106

114

207

428

242

411

276

329

72

71

33

4

11

27

20

             －

163

             －

             －

4

17

14

8

2

3

7

24

20

17

25

14

4

3

             －

             －

             －

1

             －

             －

439

10

             －

13

32

56

35

11

4

24

33

44

52

45

53

13

5

2

             －

2

3

2

             －

3,052

124

20

148

204

380

238

93

107

176

371

178

342

206

262

55

63

31

4

9

23

18

             －

1,015,042,800

39,470,600

6,120,000

47,487,800

68,431,800

125,718,400

78,577,400

29,896,200

33,639,600

58,048,200

121,182,800

62,267,600

113,254,000

73,351,600

89,664,800

19,743,800

20,267,400

9,832,800

1,224,000

3,434,000

7,493,600

5,936,400

             －

9,914,400

             －

             －

204,000

958,800

856,800

489,600

183,600

183,600

387,600

1,428,000

1,224,000

1,060,800

1,591,200

856,800

244,800

183,600

             －

             －

             －

61,200

             －

             －

77,336,400

1,679,600

             －

2,760,800

5,202,000

9,805,600

5,718,800

1,713,600

1,020,000

4,263,600

6,534,800

6,881,600

8,153,200

9,030,400

8,942,000

2,822,000

958,800

346,800

             －

680,000

394,400

428,400

             －

927,792,000

37,791,000

6,120,000

44,523,000

62,271,000

115,056,000

72,369,000

27,999,000

32,436,000

53,397,000

113,220,000

54,162,000

104,040,000

62,730,000

79,866,000

16,677,000

19,125,000

9,486,000

1,224,000

2,754,000

7,038,000

5,508,000

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 7月

本局農民保險組。

由二個月提高至三個月。
2.配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，另生育給付

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國112年 9月14日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


